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LICITANET - Ata de Registro de Prego

CABO FRIO/RJ

070/2022
PREGAO ELETRONICO N° 034/2022
PROCESSO LICITATORIO 7001/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

ATA DE REGISTRO DE PREGO N°

UCITANET"

UCIACOES ELETRONICAS 4.0

e

Felha :
Rubric ;. femp— "‘...“"“““ y

No dia 05 de Agosto de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com \sede aR
FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 — Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por Erika Silva Borges, portador do CPF n°
01410821781, RESOLVE registrar pregos para eventual aquisigdo em face da apresentagdo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DENTAL BH BRASIL

Representante: DENTAL BH BRASIL

Telefone: (31) 2522-8193

Email: licitacao2@dentalbhbrasil.com.br

CNPJ: 31.401.798/0001-07

" Enderego: RUA ERE, 34 - PRADO, Belo Horizonte - MG - 30411-052

Item

32

37

39

40

42

43

44

45

46

50

Descrigao

Aplicador de Dycal duplo, unidade,
validade indeterminada

Babador impermedavel,
embalagem com 100

Cabo de Bisturi em ago inox para
lamina, n° 03 unidade

Condicionador acido fosférico
37%, seringa 2,5ml, em gel de
corante azul, Kit com 3 unidades,
validade 1 ano

Cureta de Lucas numero 85,
unidade, validade indeterminada

Descolador de Periésteo, unidade,
validade indeterminada

EDTA ( solugédo 17%, frasco 20ml)
Endogel - Clorexidina Gel 2%
Escavador de Dentina duplo,
numero 11 %z, unidade, validade

indeterminada

Escavador de Dentina duplo,
namero 5, unidade

Espétula para cimentagé@o niimero
24, unidade, validade

indeterminada

Eucaliptol, Frasco 10ml, unidade

Quantidade.

25,00

500,00

10,00

400,00

25,00

25,00

24,00

24,00

25,00

50,00

25,00

50,00

Unidade

UNID.

PCT.

UNID.

KIT

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

Marca

GOLGRAN

BIODINAMICA

GOLGRAN

MAQUIRA

GOLGRAN

GOLGRAN

MAQUIRA

MAQUIRA

GOLGRAN

GOLGRAN

GOLGRAN

MAQUIRA

Modelo

LINHA GG

SLIM

GOLGRAN

MAQUIRA

LINHA GG

GOLGRAN

MAQUIRA

MAQUIRA

LINHA GG

LINHA GG

LINHA GG

MAQUIRA

Prego Unitario Valor Total
R$ 8,45 R$211,25
R$ 14,30 R$7.150,00
R$ 10,17 R$101,70
R$ 3,28 R$1.312,00
R$ 10,55 R$263,75
R$ 46,89 R$1.172,256
R$ 4,77 R$114,48
R$ 10,79 R$258,96
R$ 8,45 R$211,25
R$ 8,45 R$422,50
R$ 10,53 R$263,25
R$ 8,25 R$412,50

Total: R$ 44.499,49

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/44495/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_369438053.html
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ltem  Descrigdo

52 Filme Radiogréfico Insight
,Periapical,infantil, 22 X 35mm, cor
roxo, alta velocidade F, 100
unidades, validade de 2 anos ap6s

sua fabricagdo

53 Fio Dental encerado, 500 metros,
unidade

54 Fita Banda Matriz, ago inox, para

uso em porta-matriz, rolo 0,7mm

68 Gengivétomo de Kirkland,
unidade, validade indeterminada

69 Gengivétomo de Orban, unidade,
validade indeterminada

79 Pinga Perfuradora, unidade,
validade indeterminada

96 Teste de vitalidade em Spray,

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagGes e condigoes descritas na minuta da Ata de Registro de

Quantidade.

72,00

250,00

300,00

25,00

25,00

20,00

10,00

300,00

LICITANET - Ata de Registro de Preco

Unidade

UNID.

UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.

UNID.

Marca

CARESTREAM

HILLO

MAQUIRA

GOLGRAN

GOLGRAN

GOLGRAN

MAQUIRA

MAQUIRA

Pregos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcrigéo.

A validade desta Ata de Registro de Pregos & até 04/02/2023 , a contar do dia 05/08/2022 .

Contratagdo de empresa para fornecimento de material de consumo para consultérios odontoldgicos, pertencentes & SEMUSA (Secretaria Municipal de

A presente Ata de Registro de Pregos, ap6s lida e achada conforme, ¢ assinada pelas partes.

ErikMges

P ]
Endo Ice, unidade
98 Tricresol formalina, Frasco 10ml,
unidade
Saude)

dJe Salde de Cabo Frio

HIAT 2863124

Erika Silva Borges . gestor Fms
Secretaria Municipal

Modelo Prego Unitério Valor Total
1PO1 R$ 324,20 R$23.342,40

proc: 30O JOR ]

S

Folha: 52 8 f{@ !

IRubAca: _@ i
HILLO R$ 12,72 R$3.180,00
MAQUIRA R$ 1,90 R$570,00
LINHA GG R$ 21,76 R$544,00
LINHA GG R$ 21,76 R$544,00
GOLGRAN R$ 120,24 R$2.404,80
MAQUIRA R$ 33,14 R$331,40
MAQUIRA R$ 5,63 R$1.689,00

Total: R$ 44.499,49

Assinado de forma digital por:

DENTAL BH BRASIL

Importado

Dados: 12/08/2022 13:18:28

DENTAL BH BRASIL

31.401.798/0001-07

https://dv7rs785mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/44495/completo_relatorio_ata_registro__preco__completo_369438053.html
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